
石 商 工 ４ ６ 号                

令和７年 8 月 21 日 

  

会 員 各 位 

 

              石橋まちなか賑わい祭実行委員会 

実行委員長  吉田 宗司      

                                   (公印省略) 

  「石橋まちなか賑わい祭」の御協賛について(お願い) 

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、商工会事業につきましては、日頃より御

協力いただき厚く御礼申し上げます。 

   さて、昨年盛況に開催することができました「石橋まちなか賑わい祭」を今年も、下記のとおり開催

することとなりました。 

「石橋まちなか賑わい祭」は、地域おこしの一環として「現代版朝市」をまちなかで開催することで

人と人とが交流し、石橋を賑わいのあるまちにすることを目的に、路上には地元事業者等の出店を、メ

イン会場ではステージイベントを開催します。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、「石橋まちなか賑わい祭」の趣旨を御理解いただき御協

賛を賜りたくお願いを申し上げる次第でございます。 

御協賛の内容につきましては、下記のとおりになります。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

                   

開催日程 令和７年１０月１９日（日） 

１０時００分から１５時００分 

 

会  場 石橋にぎわい広場（旧石橋町庁舎跡） 

模擬店等の出店は市道１－５号線 グリム通り 

※下野市役所石橋庁舎交差点から東へ、旧くまぼっこさん跡地前までの道路 

 

   協賛内容 １口 ３,０００円(おたのしみ券２０枚付き) 

        イベント当日のビンゴ大会、千本つり、ガラポン抽選会に参加できます。 

※ ガラポン抽選会は１人の方が続けて行うことはできません。（回数制限あり） 

 

大変恐縮ではございますが、御協賛いただける方はＦＡＸにて下記の項目に御記入の

上、９月１０日（水）までに返信のほどよろしくお願いいたします。また、協賛金につ

いては商工会職員が後日ご集金にお伺いいたします。  

御協賛いただける→ 事業者名：            電話番号：                          

１口 ３，０００円×      口 

石橋商工会 TEL:０２８５-５３-０４６３・FAX:０２８５-５２-０３３０  


